(w walucie transakcji) (18 412) (10 829) (99 000)
Środki pieniężne w walutach obcych
(w walucie transakcji) 885 8 740 -
Terminowe kontrakty walutowe - - -

   (3 402) 15 (98 990)
Wpływ wzrostu waluty o 5% na rachunek zysków i strat
(w tys. PLN) (725) 3 (32)
Wpływ spadku waluty o 5% na rachunek zysków i strat
(w tys. PLN) 725  (3) 32

∗ Dane finansowe przekształcone w wyniku zmian opisanych w punkcie 2.3 informacji dodatkowej do
niniejszego jednostkowego sprawozdania finansowego

Spółka przeprowadziła analizę wrażliwości instrumentów finansowych denominowanych
w walutach obcych na zmianę kursów tych walut.
W poniższej tabeli zaprezentowano wpływ, jaki miałoby wzmocnienie lub osłabienie złotego na
dzień bilansowy o 5% w stosunku do wszystkich walut na wynik finansowy oraz kapitał własny (inne
całkowity dochody) związany z wyceną tych instrumentów. Analiza została przeprowadzona przy
założeniu, że wszystkie inne zmienne jak np. stopy procentowe pozostają niezmienione.

Analiza wrażliwości (+/-):

Rachunek zysków i strat Inne całkowite dochody

wzrost kursów
walut obcych 5%

spadek kursów
walut obcych 5%

wzrost kursów
walut obcych 5%

spadek kursów
walut obcych 5%

31 grudnia 2016 (655) 655  - -
31 grudnia 2015 (754) 754  - -

Jednostkowe roczne sprawozdanie finansowe Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.
za okres 12 miesięcy kończących się 31 grudnia 2016 roku

(wszystkie dane podano w tysiącach złotych, o ile nie wskazano inaczej)
Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego

Strona 87 z 103

Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S. A.

Nota 28.4 Wartość godziwa instrumentów finansowych

Poniżej przedstawiono szczegóły dotyczące wartości godziwych instrumentów finansowych, dla
których jest możliwe ich oszacowanie:
• środki pieniężne i ich ekwiwalenty, krótkoterminowe depozyty bankowe oraz krótkoterminowe

kredyty bankowe. Wartość bilansowa wyżej wymienionych instrumentów jest zbliżona do ich
wartości godziwej z uwagi na szybką zapadalność tych instrumentów,

• należności handlowe, pozostałe należności, zobowiązania handlowe. Wartość bilansowa wyżej